Mấy ông bưu điện đưa nó
đi hay ở xó nào mà gần hết tháng 12/08 đến với tụi
em, ôi nó bèo nhèo lắm với cái vỏ bên ngoài, nhưng
bên trong vẫn nguyên vẹn và đẹp lắm, mừng quá đi
thôi. Nếu không chắc chắn là kiếm anh hoặc anh
Dũng rồi …
8 th.2, 2009 – Nguyễn Văn Ngọc (Sài gòn, Việt
nam): Chuyển quà Tết Kỷ Sửu (2009)

… Quà Tết Kỷ Sửu anh gởi về đã được chuyển
đến các bạn bè trước Tết trong danh sách đính kèm.

Các bạn đều gởi lời cám ơn đến các anh chị THĐL
đã có lòng tốt nhớ và gởi quà đến bạn bè cũ.

Một số tình trạng: Từ năm ngoái, Ô. Huề có
sức khoẻ và trí nhớ cũng sút giảm khá nhiều mặc dù
vẫn còn tương đối minh mẫn; ông ấy kể thỉnh
thoảng có gặp một số bạn bè cũ, và gần đây con trai
ở Pháp về thăm.